



IZBA ARCHITEKTÓW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

KRAJOWA KOMISJA KWALIFIKACYJNA

Warszawa, dnia 5 października 2020 r.

L.dz. 113/KKK/2020

**Przewodniczące i Przewodniczący
Okręgowych Komisji Kwalifikacyjnych IARP**

Szanowne Koleżanki i Koledzy Przewodniczący

Krajowa Komisja Kwalifikacyjna IARP uprzejmie informuje, że w dniu 5 października 2020 r. podjęta została uchwała w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu sesji egzaminacyjnej na uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej w roku 2021r. dla osób, które uzyskały wynik negatywny części pisemnej lub części ustnej egzaminu podczas sesji przeprowadzonej we wrześniu 2020 r.

Wyznaczenie dodatkowej sesji związane jest z licznymi wnioskami napływającymi z okręgowych komisji kwalifikacyjnych, o zapewnienie możliwości przystąpienia do egzaminu osobom, które nie zdały go we wrześniu 2020r. (wcześniej niż w sesji letniej 2021 r.).

Termin egzaminu dodatkowego wyznaczony został na dzień 19 lutego 2021 r. i przeznaczony jest wyłącznie dla osób, które uzyskały negatywny wynik części pisemnej lub ustnej egzaminu, który odbył się we wrześniu 2020 r. Wnioski o przystąpienie do egzaminu składać można najpóźniej do dnia 19 listopada 2020 r. Osoby, które uzyskają negatywny wynik egzaminu pisemnego lub ustnego w sesji zimowej (grudzień 2020r.) mogą przystąpić do egzaminu najwcześniej w sesji letniej tj. 11 czerwca 2021 r. Osoby, które uzyskają negatywny wynik egzaminu pisemnego lub ustnego w dodatkowej sesji egzaminacyjnej (luty 2021) będą mogły przystąpić do egzaminu w sesji letniej 2021 (czerwiec 2021).

Okręgowe Komisje Kwalifikacyjne prosi się o poinformowanie o tym fakcie wszystkich zainteresowanych, którzy mogą złożyć wnioski o ponowne przystąpienie do egzaminu wraz z potwierdzeniem przelewu II raty opłaty z tytułu przeprowadzenia egzaminu bądź z tytułu ponownego

KRAJOWA KOMISJA KWALIFIKACYJNA

przeprowadzenia części ustnej egzaminu. Opłata z tytułu przeprowadzenia egzaminu pozostaje bez zmian.

Ponadto Krajowa Komisja Kwalifikacyjna uprzejmie informuje, że „Wytyczne Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej IARP w zakresie bezpieczeństwa sanitarnego podczas przygotowywania oraz przeprowadzania egzaminu na uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej w stanie zagrożenia epidemicznego lub epidemii” stosowane podczas letniej sesji egzaminacyjnej będą obowiązywały również w sesji zimowej 4 grudnia 2020 r. oraz 19 lutego 2021 r. jednakże z zastrzeżeniem, że nie zaistnieją uwarunkowania, które wymuszają ich modyfikację lub uchYLENIE, o czym Krajowa Komisja Kwalifikacyjna poinformuje w odrębnej korespondencji.

Z poważaniem



Małgorzata Włodarczyk, Architekt IARP
Przewodnicząca Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej

Otrzymują:

1. Adresat,
2. A. a.